



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HAMBURGER STRASSE, BUCHHOLZ
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2022

Stefan Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hamburger Strasse, Buchholz c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 14 81 98 Stiftet: 20. oktober 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Frits Bruun Ludvigsen Michael Banggaard Hansen Malthe Bruun Ludvigsen
Komplementar	Ejendomsselskabet Hamburger Strasse, Buchholz ApS
Kommanditister	Hans Misser Poulsen S&P Value Investment Tyskland A/S Frits Ludvigsen Knud Wæde Hansen Hans Peter Poulsen Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Jens Misser Poulsen Michael Banggaard Hansen HEJ-Lud Invest ApS Plenty PLayer ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hamburger Strasse, Bucholz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.184 tkr. mod 2.408 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.212.385	4.591.528
Af- og nedskrivninger.....		-1.009.584	-1.009.584
DRIFTSRESULTAT		3.202.801	3.581.944
Andre finansielle indtægter.....	1	8.125	120.280
Andre finansielle omkostninger.....		-1.027.368	-1.293.780
ÅRETS RESULTAT		2.183.558	2.408.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		320.650	233.800
Overført resultat.....		1.862.908	2.174.644
I ALT		2.183.558	2.408.444

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		43.732.357	44.741.941
Materielle anlægsaktiver.....	2	43.732.357	44.741.941
ANLÆGSAKTIVER.....		43.732.357	44.741.941
Tilgodehavende hos lejere.....		0	5.747
Andre tilgodehavender.....		36.341	64.865
Tilgodehavender.....		36.341	70.612
Likvider.....		1.576.522	848.383
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.612.863	918.995
AKTIVER.....		45.345.220	45.660.936

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		7.330.722	7.626.882
Overført overskud.....		11.980.244	9.821.176
EGENKAPITAL.....		19.310.966	17.448.058
Sparkasse Harburg-Buxtehude, oprindelig nom. 3.013.000 EUR..		12.498.240	13.520.455
Sparkasse Harburg-Buxtehude, oprindelig nom. 2.587.000 EUR..		10.731.131	11.608.817
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	23.229.371	25.129.272
Prioritetsgæld.....		1.827.099	2.125.711
Gæld til pengeinstitutter.....		19.163	665.635
Anden gæld.....		958.621	292.260
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.804.883	3.083.606
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		26.034.254	28.212.878
PASSIVER.....		45.345.220	45.660.936
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	7.393.082	10.054.976	0	17.448.058
Forslag til resultatdisponering.....		1.862.908	258.290	2.121.198
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året.....			-258.290	-258.290
Udloddet i året.....	-62.360	62.360		0
Egenkapital 31. december 2021.....	7.330.722	11.980.244	0	19.310.966

Selskabskapitalen er reguleret i årets løb med 2.159.068 kr. og andrager pr. 31. december 2021 19.574.207 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.125	120.280		
	8.125	120.280		
 Materielle anlægsaktiver			2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021.....		59.387.266		
Kostpris 31. december 2021.....		59.387.266		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		14.645.325		
Årets afskrivninger		1.009.584		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		15.654.909		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		43.732.357		
 Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Sparkasse Harburg-Buxtehude, oprindelig nom. 3.013.000 EUR.....	13.481.285	983.045	0	14.339.944
Sparkasse Harburg-Buxtehude, oprindelig nom. 2.587.000 EUR.....	11.575.185	844.054	0	12.312.441
Sparkassen Vendsyssel, oprindelig nom. 2.200.000 EUR.....	0	0	0	602.598
	25.056.470	1.827.099	0	27.254.983
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Harburg-Buxtehude er afgivet følgende sikkerheder:				
Pantebrev nom. 5.600.000 EUR i Hamburger Strasse 83-85, Buchholz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 43.732 tkr.				
Transport i huslejeindtægter.				
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:				
Pantebrev nom. 1.800.000 EUR i Hamburger Strasse 83-85, Buchholz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 43.732 tkr.				
Transport i investorindbetalinger.				
 Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.				
